assistência técnica, manutenção preven�va /
corre�va e, captação do ponto de sinal, com

fornecimento em comodato de decodificadores,
controles remotos e demais equipamentos e
materiais necessários à prestação do serviço.

2 Serviço Técnico 15180 1 R$ 90,00 R$ 90,00 R$
1.080,00

TOTAL;  R$ 7.552,80 (sete mil quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos) 

2.  
CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O contrato terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, a par�r de sua assinatura, podendo ser
prorrogado, com base no ar�go 57, §1º, da Lei n. 8.666/93, limitado a 24 (vinte e quatro) meses.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 7.552,80 (sete mil quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta
centavos) 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais